Zeny M3 EQ

Drep - Zeny M3

Kategorie Jméno oddil Vykon Rok Misto
-47 kg limit CSST _ 85 0 _
-52 kg limit CSST _ 925 0 _
-57 kg limit CSST B 100 0 B
-63 kg limit CSST _ 107.5 0 _
-69 kg limit CSST _ 112.5 0 _
-76 kg Takacova Hana T) Sokol Nymburk 170 2015 Plzen
-84 kg Takacova Hana T) Sokol Nymburk 181 2014 Plzen
+84 kg Takacova Hana T) Sokol Nymburk 190.5 2018 Ulaanbaatar

Bencpres - Zeny M3

Kategorie Jméno oddil Vykon Rok Misto
-47 kg limit CSST _ 40 0 _
-52 kg limit CSST _ 425 0 _
-57 kg limit CSST _ 45 0 _
-63 kg Hykova Adina T) Spartak Chodov 72.5 2016 Plzen
-69 kg limit CSST _ 57.5 0 _
-76 kg Takacova Hana T) Sokol Nymburk 120 2015 Plzen
-84 kg Takacova Hana T) Sokol Nymburk 137.5 2014 Frydlant
+84 kg Takacova Hana T) Sokol Nymburk 142.5 2014 Trebon

Mrtvy tah - Zeny M3

Kategorie Jméno oddil Vykon  Rok Misto
-47 kg limit CSST _ 85 0 _
-52 kg limit CSST _ 92.5 0

-57 kg limit CSST _ 100 0



Kategorie
-63 kg
-69 kg
-76 kg
-84 kg

+84 kg

Kategorie
-47 kg
-52 kg
-57 kg
-63 kg
-69 kg
-76 kg
-84 kg

+84 kg

Kategorie

-47 kg
-52 kg
-57 kg
-63 kg
-69 kg
-76 kg
-84 kg

+84 kg

Jméno
Hykova Adina
limit CSST
Takacova Hana
Takacova Hana

Takacova Hana

Jméno

limit CSST

Zodererova Vaclava

oddil

T) TZ Prosport Rakovnik

T) Sokol Nymburk
T) Sokol Nymburk

T) Sokol Nymburk

Bencpres - Zeny M3 (samostatna disciplina)

oddil

T) Sokol ZIzkov

Hykova Adina
Hykovéa Adina
limit CSST
Takacova Hana
Takacova Hana

Takacova Hana

Jméno
limit CSST
limit CSST
limit CSST
limit CSST
limit CSST
Takacova Hana
Takacova Hana

Takacova Hana

T) Spartak Chodov

T) Spartak Chodov

T) Sokol Nymburk
T) Sokol Nymburk

T) Sokol Nymburk

Trojboj - zeny M3

oddil

T) Sokol Nymburk
T) Sokol Nymburk

T) Sokol Nymburk

Vykon Rok Misto
115 2019  Gyor
112.5 0 _
147.5 2015  Plzen
160 2014  Frydlant
160 2018  Ulaanbaatar
Vykon Rok Misto
45 0 _
48.5 2023 Jihlava
70 2014 Hamm
80 2016 Sokolov
60 0 _
127.5 2015 Plzen
147.5 2014 Sofia
145 2014 Klatovy
Vykon Rok Misto
210 0 _
227.5 0 _
245 0 _
265 0 _
282.5 0 _
437.5 2015 Plzen
473 2014 Plzen
483 2018 Ulaanbaatar



